Об организации социальных рабочих мест на 2012 год

Утративший силу
Постановление акимата города Арыс Южно-Казахстанской области от 14
февраля 2012 года N 39. Зарегистрировано Управлением юстиции города Арыс
Южно-Казахстанской области 1 марта 2012 года N 14-2-125. Утратило силу
постановлением Арысского городского акимата Южно-Казахстанской области от
1 июня 2012 года N 227
      Сноска. Утратило силу постановлением Арысского городского  акимата
Южно-Казахстанской области от 01.06.2012 N 227.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 31
года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан», подпунктом 5-4)  Закона Республики Казахстан от 23 января статьи 7
2001 года «О занятости населения» акимат города Арыс ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить согласно приложения перечень работодателей на 2012 год, где в
соответствии с потребностью регионального рынка труда будут организованы
с о ц и а л ь н ы е  р а б о ч и е  м е с т а .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Дилдабекова Б.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
официального опубликования.
      Аким города                                К.Сыдыков
У т в е р ж д е н  п о с т а н о в л е н и е м
а к и м а т а  г о р о д а  А р ы с
от 14 февраля 2012 года № 39

Перечень работодателей, где в соответствии с потребностью
регионального рынка труда будут организованы социальные рабочие
места на 2012 год

п/п
Н а и м е н о в а н и е
работодателя

Профессия
(должность)

Количес-
т в о
органи-
з у е м ы х
социаль-
н ы х

Р а з м е р
месячной
заработной
п л а т ы ,
к о т о р ы й
б у д е т
компенси-
р о в а н  и з
с р е д с т в

Продол-
житель-
н о с т ь

Размер
месячной
з а р а -

рабочих
мест

государст-
в е н н о г о
б ю д ж е т а
(в тенге)

работы
( в
месяцах)

ботной
п л а т ы
(в тенге)

За счет трансфертов, предусмотренных из республиканского бюджета

1
Крестьянское хозяйство «
Ғалым»

рабочий сельского
хозяйства

3 6 месяцев 26000 6 52000

2 Крестьянское хозяйство «
Сеилхан - мырза»

рабочий сельского
хозяйства

1 6 месяцев 15000 3
месяца 9000

9 30 000
рабочий 2

3
Товарищество с ограниченной
ответственностью «Ас-Ар Лтд
и К»

растениевод 2

6 месяцев 26000 3
месяца 15600

9 52000

чабан 2

рабочий 4

поливщик 1

сторож 1

4
Товарищество с ограниченной
ответственностью «Шавгар
ЛТД»

мясник 3

6 месяцев 26000 3
месяца 15600 9 52000

сторож 3

бухгалтер 1

водитель 1

уборщица 2

рабочий 4

5
Крестьянское хозяйство «
ШЫРАЙ»

механизатор 1

6 месяцев 26000 3
месяца 15600 9 52000

поливщик 6

растениевод 2

сторож 1

рабочий 2

6
Производственный кооператив
«Автовокзал»

технолог 2 6 месяцев 26000 3
месяца15600

9 52000
рабочий 2

7
Сельский потребительский
кооператив «Арыс»

сторож 1
6 месяцев 26000 3
месяца 15600 9 52000заведующий баней 1

уборщица 1

8
Частный предприниматель
Сарсенбеков Ж.А

водитель 1

6 месяцев 26000 3
месяца 15600 9 52000

перевозчик 2

фасовщик 1

кладовщик 1

сторож 1

бухгалтер 1

9
Товарищество с ограниченной
ответственностью «
Ақаба-Сервис»

слесарь 3

6 месяцев 26000 3
месяца 15600 9 52000

оператор 4

контролер 1

уборщица 1

электрик 1

сторож 2

10
Производственный кооператив
«Ақжол - 1К»

6 месяцев 26000 3
месяца 15600 9 52000

чабан 3

рабочий 3

поливщик 2

механизатор 1

11
Крестьянское хозяйство «Жар
»

чабан 2

6 месяцев 26000 3
месяца 15600 9 52000

скотник 3

доярка 2

рабочий 2

сторож 1

12
Производственный кооператив
«Сабит-А»

рабочий 4 6 месяцев 26000 3
месяца 15600 9 52000

чабан 2

13
Товарищество с ограниченной
ответственностью «ҰЛАН- Б»

животновод 2
6 месяцев 26000 3
месяца 15600 9 52000рабочий 3

поливщик 2

14
Товарищество с ограниченной
ответственностью «
Арыс-Кенес»

делопроизводитель 2 6 месяцев 26000 3
месяца 15600 9 52000

рабочий 2

15
Производственный кооператив
«Абылайхан и Т»

сторож 1 6 месяцев 26000 3
месяца 15600 9 52000

рабочий 2

16
Товарищество с ограниченной
ответственностью «
Жадыра-Жайлауы»

чабан 2 6 месяцев 26000 3
месяца 15600

9 52000
рабочий 3

17
Крестьянское хозяйство «
Жаксылық»

механизатор 1
6 месяцев 20000 3
месяца 12000 9 40000поливщик 2

рабочий 2

18
Крестьянское хозяйство «
Максат»

рабочий 3 6 месяцев 20000 3
месяца 12000

9 40000
поливщик 1

19
Крестьянское хозяйство «
Нурболат»

поливщик 2
6 месяцев 20000 3
месяца 12000 9 40000механизатор 1

рабочий 2

20
Производственный кооператив
«Шағыр»

рабочий 4

6 месяцев 26000 3
месяца 15600

9 52000
механизатор 3

чабан 2

сварщик 1

21
Крестьянское хозяйство «
Бейнеткер»

поливщик 2

6 месяцев 25000 6 52000механизатор 1

чабан 2

22
Производственный кооператив
«АЛИМБЕТ» рабочий 4

6 месяцев 26000 3
месяца 15600 9 52000

поливщик 1

повар 1

23 Крестьянское хозяйство «
Үсен-Туйғын»

6 месяцев 26000 3
месяца 15600

9 52000рабочий 3

механизатор 1

бухгалтер 1

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан